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Septiembre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
11 
15:00-17:00 
Tecnologías al 
servicio de los 
problemas de 
Audición y Lenguaje 

12 
 
  

13 
17:30-19:30 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos de 
Lectoescritura 

14 
 

15 
18:00-20:00 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos del 
Desarrollo del 
Lenguaje y del Habla 

16 
 

17 

18 
 
 

19 
  
 

20 21 
15:00-17:00 
Fundamentos 
Neuropsicológicos del 
lenguaje: Desarrollo típico 
y patológico 

22 
18:00-20:00 
Sistemas Alternativos 
y Aumentativos de 
Comunicación 

23 
 

24 

25 
15:00-17:00 
Tecnologías al 
servicio de los 
problemas de 
Audición y Lenguaje 

26 
17:30-19:30 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos de 
Lectoescritura 

27 
 

28 
 

29 
18:00-20:00 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos del 
Desarrollo del 
Lenguaje y del Habla 

30 
 

1 
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Octubre 2023 

 
LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 

     
 
 

 
 
 

1 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
15:00-17:00 
Fundamentos 
Neuropsicológicos del 
lenguaje: Desarrollo típico 
y patológico 

6 
18:00-20:00 
Sistemas Alternativos 
y Aumentativos de 
Comunicación 

7 
 
  

8 

9 
15:00-17:00 
Tecnologías al 
servicio de los 
problemas de 
Audición y Lenguaje 

10 
17:30-19:30 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos de 
Lectoescritura 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
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Octubre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
16 
 

17 
 

18 
 

19 
15:00-17:00 
Fundamentos 
Neuropsicológicos del 
lenguaje: Desarrollo típico 
y patológico 

20 
18:00-20:00 
Sistemas Alternativos 
y Aumentativos de 
Comunicación 
 

21 
 
 

22 

23 
15:00-17:00 
Tecnologías al 
servicio de los 
problemas de 
Audición y Lenguaje 

24 
17:30-19:30 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos de 
Lectoescritura 
 

25 26 
 

27 
18:00-20:00 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos del 
Desarrollo del 
Lenguaje y del Habla 

 

28 
 
 

29 

30 
 
 

31 
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Noviembre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
  

  
1 2 

15:00-17:00 
Fundamentos 
Neuropsicológicos del 
lenguaje: Desarrollo típico 
y patológico 

3 
18:00-20:00 
Sistemas Alternativos 
y Aumentativos de 
Comunicación 
 
 
   

4 
 

5 

6 
15:00-17:00 
Tecnologías al 
servicio de los 
problemas de 
Audición y Lenguaje 

7 
17:30-19:30 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos de 
Lectoescritura 
 

8 9 
 

10 
18:00-20:00 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos del 
Desarrollo del 
Lenguaje y del Habla 

11 
 
 

12 
 
 

13 
 
 

14  
  
  

15 16 
15:00-17:00 
Fundamentos 
Neuropsicológicos del 
lenguaje: Desarrollo típico 
y patológico 
 

17 
18:00-20:00 
Sistemas Alternativos 
y Aumentativos de 
Comunicación 

18 
 
SEMINARIO 
OBLIGATORIO 

19 
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Noviembre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
20 
15:00-17:00 
Tecnologías al 
servicio de los 
problemas de 
Audición y Lenguaje 

21 
17:30-19:30 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos de 
Lectoescritura 
 
 

22 23 
 
15:00-17:00 
Fundamentos 
Neuropsicológicos del 
lenguaje: Desarrollo típico 
y patológico 
 

24 
18:00-20:00 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos del 
Desarrollo del 
Lenguaje y del Habla 
 
 

25 
 

26 

27 
  

28 
 

29 30    
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Diciembre 2023 
 

LUNES MARTES MIERCÓLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO 
  

 
  

 
1 
18:00-20:00 
Sistemas Alternativos 
y Aumentativos de 
Comunicación 

2 
 

3 

4 
 

5 
 

6 7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
17:30-19:30 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos de 
Lectoescritura 

12 
 
15:00-17:00 
Tecnologías al 
servicio de los 
problemas de 
Audición y Lenguaje 

13 
 
 

14 
15:00-17:00 
Fundamentos 
Neuropsicológicos del 
lenguaje: Desarrollo típico 
y patológico 
 

15 
16:00-18:00 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos del 
Desarrollo del 
Lenguaje y del Habla 
18:00-20:00 
Sistemas Alternativos 
y Aumentativos de 
Comunicación 

16 
 

17 

18 
  

19 
 
 

20 21 22 
18:00-20:00 
Evaluación e 
Intervención en los 
Trastornos del 
Desarrollo del 
Lenguaje y del Habla 

23 24 

25 26 27 28 29 30 31 
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SEMINARIO 18 DE NOVIEMBRE:  

 

 

 

Horario Asignatura  

9:00 - 11:00 Evaluación e Intervención en los Trastornos del Desarrollo del Lenguaje y del Habla 

11:00 – 13:00 Sistemas Alternativos y Aumentativos de Comunicación 

13:00 – 15:00 Fundamentos neuropsicológicos del lenguaje: desarrollo típico y patológico 

16:00 – 18:00 Evaluación e Intervención en los Trastornos de la Lectoescritura 

18:00 – 20:00 Tecnologías al servicio de los problemas de Audición y Lenguaje 


